[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.05.2020   №  522
                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка

от 18.04.2012 № 439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг
города Кузнецка"
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   ст. 28  Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 18.04.2012  439 "Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Кузнецка" изменение, дополнив раздел "Реестр муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления города Кузнецка Пензенской области" следующие изменения:

1.1. строку 20 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"
	20.
	Согласование проведения переустройства и перепланировки помещений в многоквартирном доме
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 12.01.2012 N 24
	1. Подготовка технического плана на жилое помещение.

2. Проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения.

";
1.2. строку 42 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"
	42.
	Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности.
	Администрация города Кузнецка
	Постановление администрации города Кузнецка от 30.08.2019

N1233
	-

".

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в издании "Вестник администрации города Кузнецка" и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А. Златогорский